
 

  
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

26.07.2018                                                      № 473 
 

 

Об утверждении заместителей  

председателей постоянных комиссий  

Городской Думы города Таганрога 

 

 

В соответствии с Положением «О постоянных комиссиях Городской Думы города 

Таганрога», утвержденным Решением Городской Думы от 25.07.2011 № 336 и на основании 

Решения постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога по  бюджету, налогам и 

экономической политике от 20.12.2016, Решения постоянной комиссии Городской Думы города 

Таганрога по местному самоуправлению от 21.03.2017, Решения постоянной комиссии 

Городской Думы города Таганрога по строительству, градорегулированию и муниципальной 

собственности от 23.03.2017, Решения постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога 

по социальной политике, труду и защите прав граждан от 22.03.2017, Решения постоянной 

комиссии Городской Думы города Таганрога по жилищно-коммунальному хозяйству и 

транспорту от 23.05.2018, Городская Дума города Таганрога 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по  бюджету, налогам и 

экономической политике Городской Думы города Таганрога  

 

СЕЛИВАНОВА ВАЛЕРИЯ ВИКТОРОВИЧА. 

 

2. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по местному 

самоуправлению Городской Думы города Таганрога  

 

УТЁСОВУ ОКСАНУ ЮРЬЕВНУ. 

 

3. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по строительству, 

градорегулированию и муниципальной собственности Городской Думы города Таганрога  

 

ЛАПТЕВА ВЛАДИМИРА НИКОЛАЕВИЧА. 



2 

 

4. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по социальной 

политике, труду и  защите прав граждан Городской Думы города Таганрога  

 

ГУСЕВА ЮРИЯ МИХАЙЛОВИЧА. 

 

5. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по жилищно-

коммунальному хозяйству и транспорту Городской Думы города Таганрога  

 

ПОЛУБОЯРОВА АЛЕКСЕЯ ЮРЬЕВИЧА. 

 

6. Заместителям председателей постоянных комиссий Городской Думы города 

Таганрога осуществлять деятельность в соответствии с Положением «О постоянных комиссиях 

Городской Думы», утвержденным Решением Городской Думы от 25.07.2011 № 336. 

 

7. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

8. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.  

 

 

Председатель Городской Думы –  

глава города Таганрога                                                                                                 И. Титаренко  

 

 

 


